
 
 

 

 

  

Seznámení žáků a pracovníků školy s opatřeními k ochraně zdraví 

 a bezpečnosti v budově  

 

  

„Stavební úpravy budovy, Tavírna 342, Český Krumlov – výměna prosklené stěny 

schodiště“ 

 

V období od 5.11.2021 budou prováděny stavební práce spojené s výměnou prosklené 

stěny na vnitřním schodišti školy stavební firmou Roman Kučera, IČ: 60823020. 

Součástí stavebních úprav bude zabednění – zakrytí vnitřní plochy prosklené stěny  

a následně její výměna. 

Práce budou probíhat v interiéru budovy, tudíž je nezbytné dbát zvýšené opatrnosti  

při pohybu na vnitřním schodišti. 

 

Po celou dobu výstavby je nutné dodržovat následující pravidla: 

 

- Všechny osoby pohybující se v uvedených prostorách dbají zvýšené 

opatrnosti. 

 

- Nevstupovat do prostor, které jsou ohrazeny výstražní páskou nebo do prostor, 

do kterých je zakázán  vstup z důvodu pracovních činností nebo rizik 

spojených s nezabezpečeným prostorem. 

 

- Respektovat veškeré informační a výstražné tabule a sdělení zhotovitele 

stavby. 

 

- Sledovat organizační pokyny školy a pokyny zhotovitele stavby, které budou 

vždy vyvěšovány u hlavního vstupu do školy. 

 

 

 

                                                                                         Mgr. Martina Kokořová  

                                                                                         ředitelka školy 

 

 

Český Krumlov 2. 11. 2021 


